Avkastning på eget kapital, %1 17,1 19,1 22,1

Förvaltningsresultat per aktie, kr1 8,0 7,5 7,6

Soliditet, % 38,1 36,5 40,2

Belåningsgrad fastigheter, % 51,8 52,7 48,6

Eget kapital per aktie, kr 86,3 75,1 83,6

EPRA NRV per aktie, kr 101,1 88,3 97,7

Viktiga händelser
• Diös färdigställde ett nytt hotell om 14 500 kvm i Umeå där den totala investeringen uppgick till 418

mkr. Fastigheten är fullt uthyrd, avtalet är tecknat på 15 år och hyresgästen tillträdde 1 september.

• Diös förvärvar en fastighet för 177 mkr i Sundsvall. Tillträde 15 september 2022.

• Diös tecknar sexårigt grönt hyresavtal om 2 500 kvm med Skatteverket i centrala Sundsvall.

Soliditet

38,1%

Räntetäckningsgrad, ggr

5,7

Belåningsgrad

Överskottsgrad

51,8%

69%

Resultatsammanställning, mkr

Någon utspädningseffekt föreligger ej då inga potentiella aktier (till exempel konvertibler) föreligger.
1Rullande 12 månaders basis

Inledning

Intäkterna ökade med 16 procent och uppgick
till 559 mkr (480).

Förvaltningsresultatet ökade med 8 procent
och uppgick till 283 mkr (261).

Orealiserade värdeförändringar på
fastigheterna uppgick till -432 mkr (242)
och på derivaten till 2 mkr (7).

Resultat efter skatt uppgick till -120 mkr (402).

Resultat per aktie uppgick till -0,84 kr (2,98).

Intäkterna ökade med 12 procent och uppgick till
1 641 mkr (1 467).

Förvaltningsresultatet ökade med 11 procent och
uppgick till 868 mkr (780).

Orealiserade värdeförändringar på fastigheterna
uppgick till 207 mkr (922) och på derivaten till
117 mkr (21).

Resultat efter skatt uppgick till 944 mkr (1 359).

Resultat per aktie uppgick till 6,67 kr (10,05).

3 Diös Fastigheter AB Delårsrapport januari–september 2022

Inledning Om bolaget Hållbarhet Resultaträkning Våra hyresgäster Balansräkning Kassaflöde Nyckeltal Aktien Övrigt

Med en nettouthyrning på 20 mkr, en överskottsgrad
som uppgår till 70 procent och en stärkt uthyrnings-
grad om 91 procent levererar vi ett mycket bra opera-
tivt resultat för det tredje kvartalet. Vår handlingskraft
och vårt starka kassaflöde gör oss rustade för ett nytt
affärsklimat och en omvärld i förändring.

Ett aktivt uthyrningsarbete tillsammans med omförhandlingar,
förvärv och slutförda projekt ligger till grund för den positiva